
 

３県民第 742号  

令和４年１月 14日  

 

 愛媛県消費者被害防止見守り推進ネットワーク 

各構成機関 代表者 様 

 

愛媛県県民環境部県民生活局県民生活課長 

                                                   （公印省略） 

 

 

市町消費者安全確保地域協議会構成員研修会（松山市会場）の書面開催について 

 

平素より、本県消費者行政の推進につきましては、格別の御理解、御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、１月 20日（木）に開催を予定しておりました標記研修会につきましては、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止の観点から実開催を取り止め、別添資料の配布により開催するこ

とに変えさせていただきます。 

つきましては、内容を御確認いただき、今後の高齢者等の消費者被害の未然防止・拡大防

止に向けた取組みの参考としていただきますようお願いします。 

 

記 

 

【開催予定としていた研修会】 

１ 日時：令和４年１月 20日（木）9：00～12：00 

２ 会場：松山市役所 11階 大会議室（松山市二番町４丁目７－２） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先）     

くらし安全・安心グループ  山本 

TEL：089-912-2336（内線3482） 

FAX：089-912-2299 

E-mail: yamamoto-kouji@pref.ehime.lg.jp 



 

令和４年１月 19日  

 

 松山市消費者見守りネットワーク 

各構成団体 代表者 様 

 

松山市市民生活課市民相談担当課長 

 

 

市町消費者安全確保地域協議会構成員研修会（松山市会場）の書面開催について 

 

平素より、本市消費者行政の推進につきましては、格別の御理解、御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、１月 20日（木）に開催を予定しておりました標記研修会につきましては、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止の観点から実開催を取り止め、別添資料の配布により開催するこ

とに変えさせていただきます。 

つきましては、内容を御確認いただき、今後の高齢者等の消費者被害の未然防止・拡大防

止に向けた取組みの参考としていただきますようお願いします。 

 

記 

 

【開催予定としていた研修会】 

１ 日時：令和４年１月 20日（木）9：00～12：00 

２ 会場：松山市役所 11階 大会議室（松山市二番町４丁目７－２） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先）     

松山市市民生活課  早川、秀野 

TEL：089-948-6381 

FAX：089-934-1768 

E-mail: katsu-s@city.matsuyama.ehime.jp 


